CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
E S TADO DO PARANÁ

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 08/2023

"CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO
HONORARIO DE CAMPO LARGO AO SENHOR
PAULO EDUARDO LIMA MARTINS, CONFORME
ESPECIFICA".

A CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná, APROVOU
e eu, Presidente, promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1.º Fica concedido o Título de Cidadão Honorário de Campo Largo ao
SENHOR PAULO EDUARDO LIMA MARTINS.“

Art. 2º A formalização de entrega do Título de que trata o artigo precedente será
posteriormente definida.

Art. 3.º Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Câmara Municipal de Campo Largo, 20 de setembro de 2023.

MESA EXECUTIVA
/?

x JOÃOCA L FERREIRAFX P s ENTE

/_fj *

ALEXANDRE GUIMARN 8 ANDRÉ GABARDÓ
1º V E-PRESIDENT 2º VICE—PRESIDENTE

ANDROVCHRESTANI
zº SECRETARIO

Rua Subcstaéào de Enologia, 2008 — CEP 83601—450 — Campo Largo — Paraná.FONE/FAX: (41) 33923103 -— 3392-1717 — 339271082

Homepage: www.cnlcampolargo.pr.gov.br

APROVADO
Em Jº“ discussão.

Sala dasSessões &
fªlhº—0.2.3

. _rlmte